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1 Марко Горан Ивановски Машки/MashkulloreОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Прифатено73.7500000000

2 Теодор Перица Спасовски Машки/MashkulloreОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО Прифатено72.2261904760

3 Наум Ненад Поповски Машки/MashkulloreОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО Прифатено70.5064102562

4 Дарио Горан Ивановски Машки/MashkulloreОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВОПрифатено60.5512820515

5 Антонио Трајан Ивановски Машки/MashkulloreОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Прифатено59.1336996338

6 Христијан Јовица Трипковиќ Машки/MashkulloreООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО Прифатено58.7500000000

7 Новак Ивица Живковиќ Машки/MashkulloreОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВОПрифатено58.4606227105

8 Леон Сандра Величковски Машки/MashkulloreОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Прифатено58.3919413922

9 Леонид Далибор Димитровски Машки/MashkulloreОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Прифатено58.3507326010

10 Luka Ace Trajkovski Машки/MashkulloreООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО Прифатено58.1794871795

11 Андреј Сашо Стефановски Машки/MashkulloreОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО Прифатено57.8315018318

12 Mihail Dejan Nikolic Машки/MashkulloreООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО Прифатено57.7014652015

13 Михаил Дејан Илиевски Машки/MashkulloreОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Прифатено57.5558608058

14 Кристијан Александар Димковски Машки/MashkulloreОУ"ВУК КАРАЏИЌ" КУМАНОВО Прифатено57.1694139195

15 Никола Стефан Георгиевски Машки/MashkulloreОУ"ВУК КАРАЏИЌ" КУМАНОВО Прифатено56.9716117218

16 Елдин Руфат Демировски Машки/MashkulloreОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО Прифатено55.9386446888

17 Андреј Biljana Симоновски Машки/MashkulloreОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Прифатено55.0567765570

18 Дамјан Дарко Блажевски Машки/MashkulloreОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С. РОМАНОВЦЕ, КУМАНОВОПрифатено55.0155677655

Училишна уписна комисија

ОПШТИНСКО СРЕДНО ТЕХНИЧКО УЧИЛИШТЕ „НАЦЕ БУЃОНИ“ - Куманово - Упис во средно 26/27 - Прв циклус

ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И ИНФОРМАТИЧКИ ТЕХНОЛОГИИ/ТЕХНИЧАР ЗА ИНДУСТРИСКА МЕХАТРОНИКА 

Примени се ученици заклучно со реден број 18

Сите ученици кои ке бидат запишани во I година  2026/2027 година и ќе користат бесплатен превоз потребно е 

да поднесат изјава и барање во стручна служба во училиштето најдоцна до 26.06.2026  (петок)


